HAUS
DER
MUSIK

MUSIKSCHULE ORERLAND OST

Haus der Musik - Musikschule Oberland Ost
Die WERK- und WIRK titte fur Musik

Angebot (Aussenstationen)

Giiltig ab 1. August 2025

Facher und Lehrpersonen

® BRIENZ
Eltern-Kind-Musik Melanie Zobrist Michel
Musik & Bewegung Melanie Zobrist Michel
Musik-Bewegung-Tanz Melanie Zobrist Michel
Klavier Julia Fasano, Charlotte Kalberer, Christine Thoni
Violine Marta Mazurek
Violoncello Mirjana Reinhard
® BRIENZWILER
Querflote Annette Jakob

® GRINDELWALD

Klavier

Katarina Niznanska

® MEIRINGEN

Gesang / Stimmbildung

Annette Balmer

Klarinette

Markus Zenger

Klavier, Keyboard

Martin Biirgi, Julia Fasano

Musik & Bewegung Mirjam Philipona
Querflote Annette Jakob
Trompete/Cornet/Waldhorn Philipp Liechti

® WENGEN

Klavier, Keyboard

Martin Biirgi




Balmer Annette

| Miihleholzstrasse 37 A, 3800 Unterseen

| 078 761 76 80

| | annette.balmer(@mso-net.ch

Biirgi Martin

| Tiefackerstrasse 145, 3147 Mittelhdusern

031 842 04 88 | 079 638 32 74

| | martin.buergi@mso-net.ch

Fasano Julia

| Burgstrasse 20, 3855 Brienz

| 078 644 39 29

| | julia.fasano@mso-net.ch

Jakob Annette

| Dorfstrasse 22, 3856 Brienzwiler

033 951 49 87 | 079 246 71 33

| | annette.jakob@mso-net.ch

Kalberer Charlotte

| General Guisanstrasse 16, 3800 Interlaken

033 822 35 37 | ---

| | charlotte kalberer@mso-net.ch

Liechti Philipp

| Fabrikstrasse 20, 3012 Bern

- | 078 668 65 78

| [ phil liechti@gmail.com

Lortscher Sami

| Platzweg 8, 3752 Wimmis

033 33543 20 | 079 757 62 80

| | sami.loertscher@mso-net.ch

Mazurek Marta

’ Trachtlistrasse 1, 3855 Brienz

| 076 221 36 63

martamazurek18@gmail.com

Niznanska Katarina

’ Dorfstrasse 124, 3818 Grindelwald

| 076 607 27 23 | - | katarina.niznanska@mso-net.ch
Philipona Mirjam ] Biihlstrasse 2e, 3800 Interlaken

| 078 6472012 | - | miru 13@hotmail.com
Reinhard Mirjana | Oberer Quai 60, 2503 Biel

061 556 20 76 | 076 346 72 79

| mirjana.reinhard@mso-net.ch | mirjana.reinhard@bluewin.ch

Thoni Christine

| Felsenegg 5, 3800 Matten

033 822 50 40 | ---

| | christine.thoeni@mso-net.ch

Zenger Markus

| Moos 27 C, 3814 Gsteigwiler

033 823 48 24 | 079 386 31 35

| | markus.zenger(@mso-net.ch

Zobrist Michel Melanie

| Feldstrasse 31, 3855 Brienz

| 079511 59 39

| | melanie.zobrist@mso-net.ch

Schulleitung: Sandro Hiisler

schulleitung@mso-net.ch
079 810 29 05

Pidagogische Bereichsleitung: Regula Schiitz

regula.schuetz@mso-net.ch
078 760 85 40

Sekretariat: Renate Schmocker und Cornelia Setz

info@mso-net.ch
033 822 63 70




